
Frauen 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Auer Marie-Theres SG Roppen 104,3 102,8 103,4 102,7 104,7 104,4 622,3

2. Hafner Viktoria SG Umhausen 101,6 103,2 104,3 103,4 104,6 102,5 619,6

3. Stefani Franziska SG Roppen 102,4 102,3 104,0 103,7 104,6 101,4 618,4

4. Schauer Arabella SG Roppen 100,6 99,8 103,0 104,4 102,0 97,8 607,6

5. Rangger Patricia SG Mieming 102,0 102,4 100,6 103,0 98,3 100,2 606,5

6. Mair Carina SG Umhausen 99,1 100,0 100,9 101,7 100,6 101,9 604,2

7. Gstrein Sabrina SG Imst 100,0 99,0 99,1 100,3 103,3 98,3 600,0

8. Raffl Katrin SG Imst 100,8 101,3 100,2 98,7 98,8 99,5 599,3

Männer 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Patka Hannes SG Mieming 101,5 104,2 103,2 102,3 102,6 101,4 615,2

2. Kammerlander Lukas SG Umhausen 101,2 103,1 103,4 102,7 99,0 103,1 612,5

3. Hafner Karl SG Umhausen 100,2 102,0 102,3 100,4 103,3 101,5 609,7

4. Köll Edwin SG Tarrenz 95,5 95,0 99,8 93,9 96,8 94,5 575,5

5. Pfeifer Peter SG Imst 91,6 94,3 97,7 98,0 95,7 96,5 573,8

6. Leitner Martin SG Haiming 87,2 91,1 86,0 90,7 91,4 92,9 539,3

Juniors weiblich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Lazarevic Mia SG Imst 101,8 99,8 201,6

2. Alber Magdalena SG Haiming 96,9 95,9 192,8

3. Plattner Lorena SG Oetz 93,4 96,2 189,6

4. Holzknecht Larissa SG Imst 91,4 95,4 186,8

5. Weber Marion SG Imst 82,5 86,2 168,7

Juniors männlich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Auderer Daniel SG Tarrenz 98,3 98,5 196,8

2. Leiter David SG Umhausen 94,4 96,0 190,4

3. Haslwanter Gabriel SG Haiming 90,0 98,6 188,6

4. Lisowski Matheo SG Tarrenz 91,0 97,3 188,3

5. Stricker Tobias SG Tarrenz 89,6 97,6 187,2

6. Mang Lukas SG Nassereith 85,7 92,2 177,9

7. Steinbauer Luca SG Umhausen 84,8 88,8 173,6

8. Stricker Elias SG Tarrenz 86,5 86,2 172,7

9. Tamas Simon SG Imst 85,0 83,6 168,6

10. Riml Ramon SG Haiming 77,3 87,3 164,6

Jugend 1 weiblich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt
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1. Köll Jana SG Roppen 101,1 101,2 202,3

2. Riml Aileen SG Haiming 99,7 98,6 198,3

3. Köll Laura SG Tarrenz 101,3 96,6 197,9

4. Auderer Katharina SG Tarrenz 94,5 97,0 191,5

5. Wachs Letizia SG Tarrenz 92,5 80,5 173,0

6. Hechenberger Zoey SG Roppen 83,5 77,4 160,9

Jugend 1 männlich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Huter Jacob SG Nassereith 99,8 100,4 200,2

2. Wegleiter Luca SG Haiming 88,5 94,9 183,4

3. Fiegl Luca SG Umhausen 89,9 84,2 174,1

4. Rizzi Ricardo SG Imst 72,2 77,8 150,0

5. Thurnes Ricardo SG Umhausen 70,9 75,5 146,4

Jugend 2 weiblich - stehend frei 1.P 2.P Gesamt

1. Hafner Lara SG Haiming 97,9 97,5 195,4

2. Berberovic Melissa SG Oetz 94,8 92,7 187,5

3. Eller Katharina SG Oetz 92,5 94,3 186,8

4. Rauth Lena SG Umhausen 92,6 93,6 186,2

5. Rettenbacher Laura SG Roppen 94,1 88,6 182,7

6. Weber Sophie SG Imst 65,6 72,7 138,3

0,0

Jugend 2 männlich - stehend frei 1.P 2.P Gesamt

1. Auer Bastian SG Oetz 102,0 94,4 196,4

2. Plattner Leon SG Oetz 86,3 92,7 179,0

3. Zangerl Florian SG Oetz 87,3 90,0 177,3

4. Tschallener Mike SG Tarrenz 84,0 88,8 172,8

5. Mang Johannes SG Nassereith 89,0 80,5 169,5

Jungschützinnen 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Harrasser Pia SG Haiming 103,3 103,9 104,6 103,5 415,3

2. Auer Ricarda SG Umhausen 99,0 95,4 101,6 100,7 396,7

3. Thurner Angelika SG Imst 79,2 81,1 83,9 78,0 322,2

4. Kirschner Aileen SG Tarrenz 73,3 76,6 87,3 84,5 321,7

Jungschützen 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Platt Fabian SG Umhausen 98,3 96,6 97,3 99,5 391,7
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2. Thurner Maximilian SG Roppen 92,1 87,6 87,3 89,9 356,9

3. Eller Elias SG Oetz 87,1 76,1 89,3 84,4 336,9

0,0

Juniorinnen 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Hafner Lisa SG Umhausen 106,1 104,6 102,0 103,0 103,0 105,2 623,9

2. Szeker Berta SG Mieming 101,6 102,4 103,4 103,8 100,2 101,9 613,3

3. Hausegger Daniela SG Tarrenz 99,9 101,0 101,6 99,9 100,2 99,0 601,6

4. Zoller Melanie SG Tarrenz 97,2 99,6 102,1 100,7 96,3 100,6 596,5

5. Milic Kristina SG Haiming 97,2 99,0 98,1 95,9 98,7 95,3 584,2

Junioren 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Jeitner Gregor SG Umhausen 102,7 100,5 99,0 101,3 99,4 99,4 602,3

Seniorinnen 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Sporer Angelika SG Mieming 99,9 100,0 99,9 97,1 396,9

2. Jonak-Breinesberger Sabine SG Haiming 101,3 96,1 98,0 100,9 396,3

3. Kaspar Sonja SG Mieming 96,6 97,1 98,4 102,5 394,6

Senioren 1 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Tiefenbrunner Wolfgang SG Tarrenz 99,5 102,3 99,8 98,6 400,2

2. Stefani Norbert SG Roppen 103,3 101,0 96,2 97,3 397,8

3. Melmer Christof SG Mieming 100,8 100,7 97,3 96,5 395,3

4. Auer Hans-Hermann SG Roppen 97,5 96,2 100,7 100,0 394,4

5. Larcher Alois SG Mieming 94,8 98,5 100,4 97,1 390,8

6. Flunger Guido SG Haiming 97,4 95,3 98,4 98,7 389,8

7. Kammerlander Martin SG Umhausen 95,7 96,3 98,3 97,9 388,2

8. Floriani Meinhard SG Haiming 98,2 93,3 99,5 96,7 387,7

9. Gstrein Peter SG Umhausen 95,0 92,1 98,2 97,0 382,3

10. Novotny Hermann SG Nassereith 87,3 96,5 90,2 95,1 369,1

Senioren 2 weiblich 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Neurauter Monika SG Umhausen 87,1 87,5 93,6 94,8 363,0

Senioren 2 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Hafner Erhard SG Umhausen 95,1 98,0 96,1 97,3 386,5

2. Sporer Christian SG Mieming 96,2 87,4 98,9 100,1 382,6
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3. Auer Helmut SG Oetz 92,3 91,9 96,0 99,1 379,3

4. Auer Ewald SG Roppen 96,2 89,8 98,3 90,8 375,1

5. Berghammer Kurt SG Tarrenz 91,6 90,0 93,4 90,5 365,5

6. Tamerle Anton SG Nassereith 80,3 80,0 77,1 87,2 324,6

Mannschaftsergebnisse

Name Ergebnis

1. Roppen Auer Marie-Theres 104,3 102,8 103,4 102,7 413,2 1633,8

Stefani Franziska 102,4 102,3 104,0 103,7 412,4 1633,8

Schauer Arabella 100,6 99,8 103,0 104,4 407,8 1633,8

Köll Hanna 97,5 100,7 101,5 100,7 400,4 1633,8

2. Umhausen 1 Hafner Lisa 106,1 104,6 102,0 103,0 415,7 1619,2

Kammerlander Lukas 101,2 103,1 103,4 102,7 410,4 1619,2

Hafner Karl 100,2 102,0 102,3 100,4 404,9 1619,2

Kammerlander Martin 95,7 96,3 98,3 97,9 388,2 1619,2

3. Mieming 1 Patka Hannes 101,5 104,2 103,2 102,3 411,2 1611,4

Rangger Patricia 102,0 102,4 100,6 103,0 408,0 1611,4

Sporer Angelika 99,9 100,0 99,9 97,1 396,9 1611,4

Melmer Christof 100,8 100,7 97,3 96,5 395,3 1611,4

4. Umhausen 2 Hafner Viktoria 101,6 103,2 104,3 103,4 412,5 1600,0

Jeitner Gregor 102,7 100,5 99,0 101,3 403,5 1600,0

Mair Carina 99,1 100,0 100,9 101,7 401,7 1600,0

Gstrein Peter 95,0 92,1 98,2 97,0 382,3 1600,0

5 Haiming Harrasser Pia 103,3 103,9 104,6 103,5 415,3 1589,1

Jonak-Breinesberger Sabine101,3 96,1 98,0 100,9 396,3 1589,1

Flunger Guido 97,4 95,3 98,4 98,7 389,8 1589,1

Floriani Meinhard 98,2 93,3 99,5 96,7 387,7 1589,1

6. Tarrenz Hausegger Daniela 99,9 101,0 101,6 99,9 402,4 1586,4

Tiefenbrunner Wolfgang 99,5 102,3 99,8 98,6 400,2 1586,4

Zoller Melanie 97,2 99,6 102,1 100,7 399,6 1586,4

Köll Edwin 95,5 95,0 99,8 93,9 384,2 1586,4

7. Mieming 2 Szeker Berta 101,6 102,4 103,4 103,8 411,2 1579,2

Kaspar Sonja 96,6 97,1 98,4 102,5 394,6 1579,2

Larcher Alois 94,8 98,5 100,4 97,1 390,8 1579,2

Sporer Christian 96,2 87,4 98,9 100,1 382,6 1579,2
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Medaillenspiegel Gold Silber Bronze Gesamt

1. SG Umhausen 5 4 2 11

2. SG Roppen 3 2 1 6

3. SG Haiming 2 4 1 7

4. SG Mieming 2 2 2 6

5. SG Tarrenz 2 0 2 4

6. SG Oetz 1 2 5 8

7. SG Imst 1 0 1 2

8. SG Nassereith 1 0 0 1
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